
О внесении изменений в постановление Администрации Кормиловского 
 муниципального района от 02 апреля 2012 года № 223-п «Об утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 
 

  КОРМИЛОВКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
КОРМИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

П О С Т АН О В Л Е Н ИЕ  
 

__________________                                                            №________________ 
 

р.п. Кормиловка 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 

 
 

  
 
 
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Положением об управлении и распоряжении муниципальной 
собственностью Кормиловского муниципального района, утвержденного 
Решением Совета Кормиловского муниципального района от 10 марта 2006 
года  № 19, Уставом Кормиловского муниципального района, постановляю: 
 1. Внести в приложения  к постановлению Администрации 
Кормиловского муниципального района от 02 апреля 2012 года № 223-п «Об 
утверждении административных регламентов предоставления муниципальных 
услуг» следующие изменения: 
           - приложение № 2 административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Проведение приватизации земельных участков, 
которые находятся в государственной или муниципальной собственности и на 
которых расположены здания, строения, сооружения» в п. 2.16. после абзаца 
«На территории, прилегающей к месторасположению Администрации      
Кормиловского муниципального района, оборудуются места для парковки  
автотранспортных средств» дополнить словами «Вход в здание Администрации 
оборудовано пандусом для беспрепятственного доступа инвалидов, 
использующих кресла – коляски»;  

- приложение № 6 административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в 
государственной или муниципальной собственности,  для целей, не связанных 
со строительством» в п. 2.15. после абзаца «На территории, прилегающей к 
месторасположению Администрации Кормиловского муниципального района, 
оборудуются места для парковки  автотранспортных средств» дополнить 
словами «Вход в здание Администрации оборудовано пандусом для 
беспрепятственного доступа инвалидов, использующих кресла – коляски»; 

 



- приложение № 7 административного регламента по предоставлению 
муниципальной услуги «Предоставление в собственность, постоянное 
(бессрочное) пользование, в безвозмездное срочное пользование, аренду 
земельных участков из состава земель,  находящихся в государственной или 
муниципальной собственности» в п. 2.15. после абзаца «На территории, 
прилегающей к месторасположению Администрации Кормиловского 
муниципального района, оборудуются места для парковки  автотранспортных 
средств» дополнить словами «Вход в здание Администрации оборудовано 
пандусом для беспрепятственного доступа инвалидов, использующих кресла – 
коляски». 
 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 
  

 
Глава Кормиловского  
муниципального района                Л.И. Матиенко 


